
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 грудня 2022 року                      м. Ужгород                                    № 1049 

                                
           

Про затвердження технічної документації 

щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про 

землеустрій» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі                                 

(на місцевості): 

1.1. Гр. Маржинському Михайлу Михайловичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:68:001:0141) площею 0,1000 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Юрія Жатковича, 16 та передати її у власність.  

1.2. Гр. Лобода Яношу Карловичу земельних ділянок (кадастровий номер 

2110100000:59:001:0535 площею 0,0083 га), (кадастровий номер 

2110100000:59:001:0530 площею 0,0090 га) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Ужанській, 73 та 

передати її у власність.  

1.3. Гр. Сабов Лідії Олександрівні, гр. Сабов Олександру Янковичу 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:52:001:0501) площею 0,0404 

га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд по вул. Олекси Довбуша, 5 та передати її у спільну сумісну 

власність.  

1.4. Гр. Лопатіній Вікторії Омелянівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:37:001:0255) площею 0,0713 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. 

Доманинській, 161 та передати її у власність.  

1.5. Гр. Літвіх Кирилу Вадимовичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:16:001:0361) площею 0,0722 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Івана Фірцака, 4 та 

передати її у власність.  



1.6. Гр. Жуковій Світлані Олександрівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:33:001:0331) площею 0,0662 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. 

Міклоша  Берчені, 102 та передати її у власність.  

1.7. Гр. Сухановій Ірині Василівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:37:001:0515) площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Доманинській, 239 

та передати її у власність.  

1.8. Гр. Мошкола Світлані Михайлівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:43:001:0346) площею 0,0617 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                    

вул. Дагестанській, 6 та передати її у власність.  

 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель: 

 2.1.  Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельних ділянок: 

 - (кадастровий номер 2110100000:12:001:0195) площею 0,0630 га по 

просп. Свободи, поз. 2; 

 - (кадастровий номер 2110100000:12:001:0196) площею 0,0105 га по 

просп. Свободи, поз. 3; 

 - (кадастровий номер 2110100000:02:001:0289) площею 0,0081 га по вул. 

Капушанській, поз. 2; 

 - (кадастровий номер 2110100000:05:001:0134) площею 0,0320 га по вул. 

Олександра Фединця – вул. Золтана Баконія, поз.6; 

 - (кадастровий номер 2110100000:05:001:0135) площею 0,0200 га по 

площі Корятовича та вул. Олександра Духновича, поз. 5 для будівництва та 

обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської 

забудови з подальшою реєстрацією комунальної власності. 

 2.2. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельних ділянок: 

 - (кадастровий номер 2110100000:05:001:0136) площею 0,0257 га по                                    

вул. Олександра Фединця – вул. Золтана Баконія, поз. 9; 

 - (кадастровий номер 2110100000:02:001:0290) площею 0,0600 га по                                   

вул. Капушанській, поз. 4; 

 - (кадастровий номер 2110100000:07:001:0235) площею 0,0270 га на площі 

Корятовича та вул. Олександра Духновича, поз. 11 для будівництва і 

обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської 

забудови з подальшою реєстрацією права комунальної власності. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


